Keputusan KPU Kabupaten Karimun Nomor 
142/HK.03.1-Kpt/2102/KPU-Kab/X/2019. 

alam Keputusan KPU Kabupaten Karimun Nomor 143 /HK.03.1-Kpt/2102/KPU-

Kab/X/2019 Tahun 2019 diatur tentang :  

Jumlah minimal syarat dukungan bakal pasangan calon perseorangan adalah 
170.504 (seratus tujuh puluh ribu lima ratus empat) orang pemilih x 10% 
(sepuluh persen) = 17.050,4 (tujuh belas ribu lima puluh koma empat) 
dibulatkan keatas menjadi 17.051 (tujuh belas ribu lima puluh satu) pemilih dan 
minimal tersebar di lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah Kecamatan di 
Kabupaten Karimun yakni paling sedikit tersebar di 7 (tujuh) Kecamatan dari 12 
(dua belas) Kecamatan. 

CATATAN : -        Keputusan KPU ini berlaku pada tanggal ditetapkan tanggal 26 Oktober 2019.